

## Pachet 3 CURATENIE 22.02

I.D.: 79031243

Data publicarii 22.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.594,94 RON - 5.594,94 RON

Descriere: 1230SD NEOPOL AGRUMI DETERGENT VASE CONCENTRAT 5KG 1 2 12 56.69 680.28 1434SD IGIENIC PAVI PORTOCALA 5KG 1 2 4 58.75 235.00 1480 NEUTRO FLOOR a pH Neutro 5KG 1 2 4 69.09 276.36 1801 SGRASSATORE ULTRA Limone 5KG 1 2 4 112.74 450.96 1910 DISINCROSTANTE ULTRA gel 750ML 1 6 12 23.70 284.40 2261 CRYSTAL VETRI Multiuso 5KG 1 2 2 63.14 126.28 0550SD INOX LUX LUCIDANT INOX 750ML 1 6 6 43.71 262.26 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 5KG 1 2 2 64.85 129.70 BL9240 DUAL POWER SOLUTIE PENTRU INDEPARTAREA PETELOR 500 ML 1 6 12 19.20 230.40 BP10 BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL 10 10 10 8.00 80.00 CIF500 CREMA CIF 500ML 1 8 16 7.20 115.20 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML 1 20 20 9.01 180.20 GS GALEATA CU STORCATOR PENTRU MOP 14 LITRI 1 1 10 13.00 130.00 LU16 LAVETE UMEDE 16\*18 CM 3 174 20 2.86 57.20 M250 REZERVA MOP 250 GRAME 1 50 20 4.20 84.00 SAVO SOLUTIE ANTIMUGEAI 500 ML 1 1 15 18.89 283.35 SI10 SPALATOARE INOX PROFESIONALE 10 40 5 17.75 88.75 SM240 NEGRU 240 L- 18598 10 10 50 7.48 374.00 SMB1201 SACI MENAJ ALBASTRI 120 L(10 BUC) 1 25 50 5.44 272.00 SMB240 SACI MENAJ ALBASTRI 240 L (10 BUC) 1 10 30 10.14 304.20 SMN351 NEGRU 35 L 15 50 150 2.11 316.50 SPL300 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML 1 12 24 13.59 326.16 LM9173 DETERGENT DE VASE MANUAL - BICARBONAT SI SALVIE CONC./DISPENSER 1 L 1 6 18 14.74 26